
 

 

اطلاعات مناقصه

پروژه حفاری و تعویض پوشش عایق خطوط 24 اینچ خروجی
پارسیان 1

عنوان مناقصه

۹۵/۰۱ شماره مناقصه
دوم نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
سایر (توضیح در متن) زيرگروه

شركت ملي گازايران / شركت پالايش گازپارسیان مناقصه گزار
استان

1395/3/5 تاريخ انتشار
1395/3/22 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/22 مهلت ارسال اسناد

تاريخ بازگشايي
مبلغ برآورد

525,000,000 مبلغ ضمانت نامه
زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي

شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان در نظر مناقصه مذکور را
پس طی فرایند ارزیابی و تایید صلاحیت متقاضیان به

;nbsp&.پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
بفرمایید)

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-05-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


